ООО «РН-Туапсинский НПЗ»

Начальнику ОГЭ
Ксендзову А. И.

Партнер  ООО «Данфосс»

ООО «Данфосс»

ОГРН 1035003060861
Россия, 143581
Московская область
Истринский район
с./пос. Павло-Слободское,
д. Лешково, д. 217
Телефон/Telephone: (495) 792-57-57
Факс/Fax: (495) 792-57-58\59
www.danfoss.ru
E-mail: info@danfoss.ru
Danfoss LLC
143581 Moscow region
Istra area, Pavlo-Slobodskoe settlement,
Leshkovo, 217

Дата/Date: 30.12.15 Исх./Our ref.: 30/12-15 На Ваш /Your ref.:

Уважаемый Александр Игоревич!

От имени компании «Danfoss», сообщаю, что ООО  "СКТЦ", адрес: 350072 Россия г.
Краснодар, ул. Московская, 5, оф.208 является официальным коммерческим Партнером
ООО «Данфосс» в сфере продаж преобразователей частоты и устройств плавного пуска
электродвигателей торговых марок Danfoss VLT и Vacon.

С уважением,
Машуков Игнат Геннадьевич
Региональный менеджер Данфосс,
на Юге России,
Отдел силовой электроники
Тел. Моб. +79188995130
E-mail: Mashukov@danfoss.ru

mailto:info@danfoss.ru